

Funrizare produse

I.D.: 71716547

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.749,00 RON - 4.749,00 RON

Descriere: 1. Registru A4, 100 file, fata/verso - 15 buc x 15 lei/buc - 225 lei 2. Coperti arhivare A4 (set) - 200 set x 5,85 lei/set - 1170 lei 3. Coperti arhivare (set) - 20 set x 12 lei/set - 240 lei 4. Plicuri A4, albe - 300 buc. x 0,8 lei/buc. - 240 lei 5. Plicuri maro burduf - 200 buc. x 1,8 lei/buc. - 360 lei 6. Stampile dreptunghiulare 40/60 mm - 2 buc. x 148 lei/buc. - 296 lei 7. Hartie 80 gr - 250 buc. x 0,8 lei/buc. - 200 lei 8. Ata cusut -bumbac - 9 buc. x 7 lei/buc. - 63 lei 9. Condica predare primire - 20 buc. x 10 lei/buc. - 200 lei 10. Fise de magazie, fata/verso - 2000 buc. x 0,2 lei/buc. - 400 lei 11. Registru A4 200 file, fata/verso - 1 buc. x 80 lei/buc. - 80 lei 12. Biblioraft 7,5 cm - 125 buc. x 8,2 lei/buc. - 1025 lei 13. Dosare plastic - 200 buc. x 1,25 lei/buc. - 250 lei
